Проект
ПРАВИТЕЛЬСТВО УЛЬЯНОВСКОЙ ОБЛАСТИ
П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

О Порядке формирования и ведения областного реестра
инвестиционных проектов и бизнес-планов
В целях реализации статьи 6 Закона Ульяновской области от 15.03.2005 № 019-ЗО «О развитии инвестиционной деятельности на территории Ульяновс-кой области» Правительство Ульяновской области п о с т а н о в л я е т:

1. Утвердить Порядок формирования и ведения областного реестра инвестиционных проектов и бизнес-планов (прилагается).

2.  Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на заместителя Председателя Правительства Ульяновской области Зиннурова В.Х.

Губернатор – Председатель
Правительства области

   С.И.Морозов